

Dormen Tiyatrosu Ankara'da "Şahane Dul,,u oynuyor..

Topluluk yeni mevsimi Başkent'te açtı..

HER yıl yeni tiyatro mevsimini Ankara'da açmayı bir gelenek yapan Dormen Tiyatrosu, bu yıl da yeni mevsimi bu akşam Ankara Sanat Tiyatrosunda oynamaya başlayacağı ŞAHANE DUL (Croque Monsieur) adlı nefis komediyle açmıştır.

18 haziranda başlayan bir aylık Batı Anadolu, 19 temmuzda başlayan yirmi günlük İstanbul içi turnelerinden sonra 25 günlük bir dinlenmeye giren Dormen Tiyatrosunun Ankara tiyatroseverlerine sunacağı ŞAHANE DUL, ünlü Fransız dergilerinden FRANCE - SOIR'ın yazı işleri müdürlerinden MARCEL MITHOIS'ın imzasını taşımaktadır. Oyun 1963 yılında Paris'te sahneye konulmuş ve baş rolü ünlü tiyatro aktristi Jacqueline Mailland tarafından oynanmıştır. İki yıl süre ile aralıksız olarak oynayan Şahane Dul, Jacqueline Mailland'ın hastalanması sonucu bir süre sahnedan kaldırılmış ve daha sonra kadrosu değiştirilerek tekrar sahnelenmiştir. Bu yıl Paris'te dördüncü mevsimini aşan ŞAHANE DUL, İstanbul'da Metin Serezli yönetiminde nisan ayının ortalarında sahnelenmiş ve ölü mevsim kabul edilen mayıs haziran aylarında dahi büyük bir ilgiyle karşılanarak kapalı gişe oynamıştır.

Asude Zeybekoğlu'nun esprili çevirisi ile dilimize aktarılmış olan oyunu baş rolü Madam Coco'yu Nisa Serezli canlandırmak

tadır. Şahane Dul beşinci kocasını yitiren milyoner avcısı bir kadının altıncı zengin koca için giirdiği uğraşları ve çabaları nefis esprilerle vermektedir. Oyunun diğer rolleri şöyledir: Beşinci koca (Şefik Döğen), Cordobes'lerin sekreteri (Yüksel Gözen), filozof uşak (Erol Keskin), Madam Coco'nun kızı (Zeynep Tedü), Madam Coco'nun oğlu (Hadi Çaman), Mösyö Cordobes'in bakıcısı (Belkıs Bener), Madam Coco'nun sırdaşı (Fusun Erbulak), Milyoner Bankacı (Turgut Boralı), Komiser Becot (Altan Erbulak), Kont Dö Vauntauban (İbrahim Bergman (Meydan Sahnesi'nden misafir sanatçı), Küba Büyükelçisi (Hüseyin Kutman).

Dormen Tiyatrosu 18 haziranda çıktığı Batı Anadolu turnesinde 9 il dolaşmış ve illerde oynadığı oyunları 26.823 kişi izlemiştir.

Nisa Serezli'nin bu oyundaki Madam Coco rolü ile İstanbul'da ki başarısını Ankara'da da devam ettireceği sanılmaktadır. Nisa Serezli bu oyunuyla mevsimin en başarılı aktristlerinden biri kabul edilmektedir.



Şahane Dul'dan bir sahne: Nisa Serezli, Turgut Boralı, Erol Keskin